
 

Nyhetsbrev #1 
Första terminen är här! 
Då är det dags att göra de sista förberedelserna inför den allra första terminen med Ljungby Padelförening! 

Den inleds den 13 september klockan 15:00 på Ljungby Padelcenter.  

Vi har fått in många intresseanmälningar och våra grupper för hösten kommer att fyllas, så processen är nu 

att ni som gjort intresseanmälan har förtur. Men inte hur länge som helst, för att bekräfta platsen måste 

inbetalning ske, samt ett mejl med barnets/ungdomens fullständiga personnummer. Personnummer 

behövs när vi lägger in personen i medlemsregistret via https://www.laget.se/LjungbyPadelforening Sidan är 

under uppbyggnad så ni får ha överseende för det. 

Vi kommer att köra olika åldersgrupper enligt nedan, se till att vara ombytta till utsatt tid. 

Åldersgrupp  Träningsdag Träningstid  Ledare   

8 – 9 Lördagar 10:00 – 11:00 Beatrice Stavsberg, Fredrik Skog 

10 – 11 Lördagar 11:00 – 12:00 Beatrice Stavsberg, Fredrik Skog 

12 – 13 Fredagar 15:00 – 16:00 Nina Johansson, Jens Svensk 

14 – 16 Fredagar 16:00 – 17:00 Nina Johansson, Jens Svensk 

 

Första träningen sker i vecka 37 och den sista träningen är vecka 48, det innebär 12 träningstillfällen. Vi har 

ett höstlov att ta hänsyn till, kanske hittar vi på någon extra aktivitet kring vecka 44. Utrustning finns att 

låna, vi har juniorrack och bollar till samtliga. Det ni behöver tänka på är idrottskläder och rena 

inomhusskor, vattenflaska. Det finns omklädningsrum och duschmöjligheter i hallen. Kaffe till föräldrarna 

finns att köpa!   

Terminsavgiften är 600kr och för höstens termin ingår medlemsavgiften i dessa 600kr. 

För att bekräfta platsen så swishar ni 600kr till 0728866234 (Jens Svensk, tillfällig lösning då vi inte fått 

igång bankkontot ännu), ange barnets namn i meddelandet. 

 

Vill man stötta föreningen och ge barnen/ungdomarna en riktigt bra start kan man bli medlem. 

Medlemskap för enskilda personer 250kr/år, det blir någon form av säsongsavslutning med 

turnering/föreningskväll. 

Ljungby Padelförening 

 

https://www.laget.se/LjungbyPadelforening

